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VÄGEN TILL NÖTKNÄPPAREN  – en film
av Heikki Räätäri & Josef Götherskjöld

Efter en idé av Heikki Räätäri har en dokumentärfilm gjorts om Svenska
Balettskolans uppsättning av Nötknäpparen, som hade premiär julen 2018 på
Lorensbergsteatern. 

Filmaren Josef Götherskjöld har tagit med sig kameran bakom kulisserna och
låter tittarna följa dansarnas, elevernas och hela produktionsteamets arbete,
från repetition till premiär. 

Filmen släpptes i veckan inför att Svenska Balettskolans
familjeföreställning Nötknäpparen spelas igen på Lorensbergsteatern mellan



den 20-22 december.

Ett längre PM och länk till filmen finns påsvenskabalettskolan.se/dokumentär

En nationell grundskola med yrkesförberedande elitutbildning i dans

Svenska Balettskolan är en grundskola med riksintag till åk 4 – 9, inom
Grundskoleförvaltningen i Göteborgs Stad. Till skolan kommer elever från
hela Västsverige, för att utbilda sig till dansare inom klassisk balett och
modern nutida dans, samtidigt som de läser grundskolans obligatoriska
ämnen. Efter grundskolan går eleverna vidare till Kungliga Svenska
Balettskolans gymnasieutbildning i Stockholm eller till andra dansakademier
utomlands. Eleverna är också fullt behöriga inom de teoretiska skolämnena
och har möjlighet att söka till samtliga nationella program på gymnasienivå
efter åk 9.

Förutom grundskolans obligatoriska ämnen, som matematik, svenska och
engelska, står klassisk balett, modern nutida dans, pilates, styrketräning,
akrobatik, scenisk folkdans, jazz- och streetdans samt drama, på schemat.

Syftet med denna förberedande yrkesdansarutbildning i grundskolan är att
eleverna ska kunna tillägna sig de tekniska färdigheter och den konstnärliga
uttrycksförmåga som krävs för att kunna antas till en högre
yrkesdansarutbildning.

Skolan samarbetar med professionella och internationella dansare,
pedagoger och koreografer, samt med GöteborgsOperan och Kungliga Operan
för att ge eleverna de färdigheter som krävs för att kunna ha dans som
profession. Flera gånger per år sätter skolan upp föreställningar på olika
teatrar och åker ut på turné i regionen.

Sociala medier

Instagram: https://www.instagram.com/swedishnationalballetschool/

Facebook:https://www.facebook.com/svenskabalettskolan
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Youtube:https://www.youtube.com/channel/UC4FqaYN43WVOdTMHLPW7FJw
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